
1 

 

Białogard, dnia 18.05.2017 r. 

 

 

 

ZZDW.6/391/58/1/2017 

  
 

INFORMACJA  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dot. przetargu nieograniczonego o wartości do 5 225 000 EURO na: Remonty cząstkowe nawierzchni dróg na terenie 

działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w Białogardzie - Remonty grysami i emulsją asfaltową 

 

1) wybór najkorzystniejszej oferty:     S-PROBUD LOGISTIC Sp. z o. o., ul. Rzeźnicza 6-8, 73-110 Stargard 

2) cena: 188 878,80 zł (słownie: sto osiemdziesiąt osiem tysięcy osiemset 

siedemdziesiąt osiem złotych 80/100) łącznie z podatkiem VAT 
3) Dyspozycyjność  1 dzień od wezwania przez Zamawiającego  

4) Doświadczenie kierownika robót  4 roboty          
 

Uzasadnienie:  

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował niżej podanymi kryteriami i ich znaczeniami: 

Nazwa kryterium Symbol Waga  

Cena oferty C 60 pkt 

Dyspozycyjność D 20 pkt 

Doświadczenie Kierownika robót Dk 20 pkt 

Razem  100 pkt 
 

Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie osiągniętej liczby punktów w oparciu o w/w kryteria i ustaloną punktację: 
 

a) Cena – waga 60 pkt  

Punkty za kryterium „cena” zostały obliczone według następującego wzoru:           

C – ilość punktów  = 
najniższa oferowana cena brutto 

x 60 
           cena brutto oferty ocenianej 

 

Przyznane punkty zostały zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku. 
 

b) dyspozycyjność - waga 20 pkt  

Liczba punktów w ramach kryterium „dyspozycyjność” została obliczona wg deklaracji Wykonawcy, że 

rozpocznie prace remontowe od dnia wezwania, w terminie nie dłuższym niż: 

 2 dni – 10 pkt 

 1 dzień – 20 pkt 
Maksymalna ilość punktów według kryterium „dyspozycyjność” to 20 punktów. 

c) doświadczenie Kierownika robót „Dk” – waga 20 pkt 
Punkty za kryterium „doświadczenie kierownika robót” zostały obliczone wg oświadczenia Wykonawcy 

 za 1 robotę -  5 punktów  

 za 2 roboty - 10 punktów 

 za 3 roboty - 15 punktów 

 za 4 roboty - 20 punktów 
Maksymalna ilość punktów według kryterium „doświadczenie kierownika robót” to 20 punktów. 

 

Łączna ocena oferty wybranej 100 pkt  
 

5) Poniżej Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 

streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną ofertom w 

poszczególnych kryteriach 
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 

cena 

Liczba pkt w 

kryterium 

dyspozycyjność 

liczba pkt w 

kryterium 

doświadczenie 

kierownika 

robót 

Razem 

1 

Zakład Usług Drogowo - Mostowo 

- Transportowych Jan Kruszewski, 

Redlino 50, 78-200 Białogard 

188 878,80 

------------x 60= 48,81 

232 174,80 

1 dzień - 20 pkt 
4 roboty 

– 20 pkt 
88,81 pkt 



2 

 

2 
S-PROBUD Sp. z o. o., ul. 

Rzeźnicza 6-8, 73-110 Stargard 

188 878,80 

------------x 60= 52,61 

215 397,60 

1 dzień - 20 pkt 
4 roboty 

– 20 pkt 
92,61 pkt 

 

3 

S-PROBUD LOGISTIC Sp. z o. o., 

ul. Rzeźnicza 6-8, 73-110 Stargard 

188 878,80 

------------x 60= 60,0 

188 878,80 

1 dzień - 20 pkt 
4 roboty 

– 20 pkt 
100 pkt 

  

 

 


